Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

4 д /в 0 2 .0 2 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 03.02.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Подготовительной группы «Виолочка» 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

11 д /в 0 5 .0 3 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 05.03.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Средняя группа «Колокольчик» 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

25  д /в 2 4 .0 4 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 24.04.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Группа кратковременного пребывания
ЦСР

1

Заведующий________________________________________/ Т.Ю. Захарова/

Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

28  д /в 0 3 .0 5 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 02.09.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 1 младшая группа 1 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

31 д /в 17 .05 .2024

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 20.05.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 2 младшая группа «Незабудка 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

41 д /в 11 .06 .2024

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 13.06.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Средняя группа «Колокольчик» 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

44  д /в 04 .07 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 04.07.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 1 младшая группа «Одуванчик» 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

48  д /в 0 7 .0 8 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 07.08.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Старшая группа «Ромашка» 1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Наименование организации

Форма по
ОКУД

по ОКПО

ВЫПИСКА ИЗ
ПРИКАЗА

Номер
документа

Дата составления

51 д /в 2 6 .0 8 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с переходом на следующую ступень образования, отчислить из контингента
воспитанников ГБДОУ № 81 с 31.08.2024 года следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Подготовительная группа № 1 «Виолочка» 12
2 Подготовительная группа № 2 «Ландыш» 16

3 Подготовительная группа № 3
«Подсолнушек»

15

4 Подготовительная группа № 4
«Маргаритка»

9

5 Группа кратковременного содержания
ЦСР

12

Заведующий ГБДОУ № 81 / Т.Ю Захарова/

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

54 д /в 2 8 .0 8 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 02.09.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 2 младшая группа 1 общеразвивающей
направленности

1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/

Г осу дарственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_________________

Форма по
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа Дата составления

56 д /в 0 2 .0 9 .2 0 2 4

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 02.09.2024 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 1 младшая группа 1 общеразвивающей
направленности

1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/